
Uchwała Nr II/8/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Świedziebnia do Stowarzyszenia Gmin 
Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Świedziebnia w Stowarzyszeniu Gmin 

Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029: 

1) Pana Kamila Durszlewicza - Wójta Gminy Świedziebnia; 

2) Panią Mariolę Bejger - Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F70EB8C-CD1F-4DC8-9A90-A7FA26ED0FB1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Świedziebnia Uchwałą Nr III/15/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. postanowiła 

o przystąpieniu Gminy Świedziebnia do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

W dniu 23 kwietnia 2024 r. Zarząd Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad 

Wisłą zwrócił się z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Gminy 

Świedziebnia do Zgromadzenia SGDZ na kadencję 2024-2029. Jak wskazano w w/w wystąpieniu 

przedstawicielami do Zgromadzenia Stowarzyszenia mogą być osoby będące Prezydentem, Burmistrzem, 

Wójtem, Radnym przynajmniej jeden z nich, a drugi może być to osoba spoza władz np.: regionalista, 

nauczyciel, działacz kultury, działacz społeczny. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F70EB8C-CD1F-4DC8-9A90-A7FA26ED0FB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


